
80.439 5494

80.439
Flumserberg Bergheim–Kabinenbahn û
(Wintersportbus)

Täglich vom 16 Dez–8 Apr

Flumserberg Bergheim,alte Post
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg, Kabinenbahn Æ

ì
086
136
226
236

44101
107
157
207
257

44105
108
158
208
258

44111
408
458
518
558

43901
109
159
209
259

44115
409
459
519
559

43903
1010
1510
2010
2510

44119

4510
5110
5510

43905
1011
1511
2011
2511

44123

4511
5111
5511

43907
1012
1512
2012
2512

44127

Täglich vom 16 Dez–8 Apr

Flumserberg Bergheim,alte Post
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg, Kabinenbahn Æ

4012
4512
5112
5512

43909
1013
1513
2013
2513

44131
4013
4513
5113
5513

43911
1014
1514
2014
2514

44137

4514
5114
5514

43913
1015
1515
2015
2515

44141

4515
5115
5515

43915
1016
1516
2016
2516

44145
1017
1517
2017
2517

44151
1018
1518
2018
2518

44155
1019
1519
2019
2519

44159

Täglich vom 16 Dez–8 Apr

Flumserberg Bergheim,alte Post
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg, Kabinenbahn Æ

1020
1520
2020
2520

44163
1021
1521
2021
2521

44167

Flumserberg, Kabinenbahn
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Bergheim,alte Post Æ

Ä
305
335
385
445

44104
306
336
386
446

44108
307
337
387
447

44112
308
338
388
448

44116
309
339
389
449

44120
0010
0110
0610

43902
3010
3310
3810
4410

44124
0011
0111
0611

43904
3011
3311
3811
4411

44128
1012
1112
1612
2012

43906
3012
3312
3812
4412

44132

Flumserberg, Kabinenbahn
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Bergheim,alte Post Æ

1013
1113
1613
2013

43908
3013
3313
3813
4413

44138
0014
0114
0614

43910
3014
3314
3814
4414

44142
0015
0115
0615

43912
3015
3315
3815
4415

44146
1016
1116
1616
2016

43914
3016
3316
3816
4416

44152
3017
3317
3817
4417

44158
3018
3318
3818
4418

44162
3019
3319
3819
4419

44166

Flumserberg, Kabinenbahn
Flumserberg Tannenboden, Dorf
Flumserberg Tannenheim, Post
Flumserberg Bergheim,alte Post Æ

3020
3320
3820
4420

44170
3021
3321
3821
4421

44172

Sportbus im Auftrag der 
Bergbahnen, es gilt der 
Nulltarif.

Reihenfolge der Haltestellen:
Flumserberg Bergheim: alte Post;
Flumserberg Tannenheim: 
Davadell, Ruslenrank, Plattewise, 
Post, Mittenwald;
Flumserberg Tannenboden: 
Oberberg, Tannenbodenwise, Dorf;
Flumserberg: Kabinenbahn

Für Gruppen ab 10 Personen ist 
eine Platzreservierung erforderlich.

ä  Alle Kurse
â  058 386 73 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â  058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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